РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
14.06. 2018г.                                                                                                                  № 6
с. Устьянка
 Об отмене Решения сельского Собрания депутатов
от 23.11.2016 № 7-ссд
«Об утверждении Правил содержания домашних животных
 на территории муниципального образования Устьянский

 сельсовет Бурлинского района Алтайского края»
  В связи с вступлением в силу закона Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Принять решение «Об отмене Решения сельского Совета депутатов от 23.11.2016
№ 7-ссд «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края»» (прилагается).
2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского Собрания  депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам. ( председатель Порваткин Б.В.)
Председатель сельского Собрания депутатов                                               Н.В. Бурмистрова
Р Е Ш Е Н И Е
сельского Собрания депутатов  Устьянского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

 Об отмене Решения сельского Собрания  депутатов от 23.11.2016 № 7-ссд
«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования  Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края»
1.Решение сельского Собрания  депутатов от 23.11.2016 № 7-ссд «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования  Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края признать утратившим силу.
Глава сельсовета                                                                                               В.Н.Статников

с. Устьянка

14.06.2018г

№ 2-ССД